



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 21/2017

Licitação: 21/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DESGASTE (COMPREENDENDO LÂMINAS, UNHAS, DENTES E AFINS) DE MAQUINÁRIO PARA UTILIZAÇÃO EM ATIVIDADES DIÁRIAS DA SECRETARIA DE OBRAS, ESTRADAS E SERVIÇOS URBANOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Item	Produto				
1	LAMINAS 13 FUROS, 3/4 CURVAS, FURO 3/4, DUREZA 440 A 520 HB.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$660,00	R\$23.100,00	35,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$399,00	R\$13.965,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$490,00	R\$17.150,00	Sim	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$510,00	R\$17.850,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$550,00	R\$19.250,00	Não	Sim
Item	Produto				
2	LAMINAS 13 FUROS, 3/4 CURVAS, FURO 5/8, DUREZA 440 A 520 HB.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$660,00	R\$23.100,00	35,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$450,00	R\$15.750,00	Sim	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$480,00	R\$16.800,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$490,00	R\$17.150,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$550,00	R\$19.250,00	Não	Sim
Item	Produto				
3	LAMINAS 7 FUROS, 5/8 COMUM, DUREZA 440 A 520 HB.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$415,00	R\$4.150,00	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$300,00	R\$3.000,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$350,00	R\$3.500,00	Sim	Sim
Item	Produto				
4	DENTES PARA PA CARREGADEIRA W20E.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$205,00	R\$10.250,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$119,00	R\$5.950,00	Sim	Sim
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$120,00	R\$6.000,00	Sim	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$150,00	R\$7.500,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$160,00	R\$8.000,00	Não	Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 51 : 2017 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 2 / 3

Item	Produto				
5	DENTES PARA CONCHA, RETRO CAT 416E.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$73,00	R\$2.555,00	35,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$35,00	R\$1.225,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$50,00	R\$1.750,00	Sim	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$61,00	R\$2.135,00	Sim	Sim
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$63,00	R\$2.205,00	Não	Sim
Item	Produto				
6	UNHAS PARA ESCARIFICADOR, PATROLA 120K.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$37,00	R\$925,00	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$19,00	R\$475,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$20,00	R\$500,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$21,00	R\$525,00	Sim	Sim
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$29,00	R\$725,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	UNHAS PARA ESCARIFICADOR, PATROLA CAT 12E.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$38,00	R\$1.710,00	45,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$19,00	R\$855,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$22,40	R\$1.008,00	Sim	Sim
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$25,00	R\$1.125,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$27,00	R\$1.215,00	Não	Sim
Item	Produto				
8	UNHA PARA CONCHA, RETRO CASE.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$33,00	R\$825,00	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$22,00	R\$550,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$23,10	R\$577,50	Sim	Sim
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	05.901.771/0001-73	R\$30,00	R\$750,00	Sim	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$32,00	R\$800,00	Não	Sim
Item	Produto				
9	CABO DE ACO 1 POLEGADA COM TRAMA INTERNA DE ACO MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM ABRACADEIRA DE FIXACAO, PONTILHADO DE SOLDA PARA REFORCO (JOGO DE 28PECAS)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JOGO	R\$1.078,00	R\$107.800,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$754,60	R\$75.460,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93	R\$868,00	R\$86.800,00	Sim	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18	R\$980,00	R\$98.000,00	Sim	Sim



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 51 : 2017 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 3 / 3

Item	Produto
10	CERDA DE ACO PARA VASSOURA MEDINDO 45CM EXTERNA COM 16CM INTERNO FIXADA EM ARO DE ACO, COM REFORCO DE SILICONE (JOGO COM 16)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
JOGO	R\$672,00 R\$33.600,00 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50 R\$390,00 R\$19.500,00 Sim Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93 R\$480,00 R\$24.000,00 Sim Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18 R\$480,00 R\$24.000,00 Sim Sim
Item	Produto
11	CERDA DE PROLIPOPILENO PARA VASSOURA MEDINDO 54CMS EXTERNO COM 16CMS INTERNO FIXADA EM ARO DE ACO COM REFORCO DE SILICONE MEDIDA MINIMA DO FIO 3MM TUBOLAR (JOGO COM 16)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
JOGO	R\$672,00 R\$33.600,00 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50 R\$370,00 R\$18.500,00 Sim Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93 R\$380,00 R\$19.000,00 Sim Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18 R\$425,00 R\$21.250,00 Sim Sim
Item	Produto
12	CAPA DE ACOPLAMENTO PARA CAPINADEIRA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$10,00 R\$1.750,00 175,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50 R\$7,00 R\$1.225,00 Não Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93 R\$192,00 R\$33.600,00 Não Sim
Item	Produto
13	LAMINA PARA VASSOURA COM MEDIDA DE 60 POLEGADAS, 10 FUROS, SENDO PARALELOS, PARAFUSO 5/8.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$550,00 R\$5.500,00 10,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
G. MAIOCHI E CIA LTDA	84.091.974/0001-18 R\$230,00 R\$2.300,00 Sim Sim
JULIO SILVESTRE FILHO ME	15.608.150/0001-50 R\$385,00 R\$3.850,00 Sim Sim
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	79.905.071/0001-93 R\$450,00 R\$4.500,00 Sim Sim